
 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Stawiguda , dnia 14.12.2021 r. 

 

Zamawiający 

Gmina Stawiguda 

Olsztyńska 10 

11-034 Stawiguda 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Kontynuacja wdrażania e-usług w Gminie Stawiguda 

Numer postępowania ZP.271.1.12.2021 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony (art. 132) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/534731 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.12.2021 godz. 09:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część – 1  Dostawa i wdrożenie sprzętu 387 450,00 BRUTTO PLN 

2.2 Część – 2  Dostawa i wdrożenie oprogramowania i usług 508 605,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 

Część 1 - Dostawa i wdrożenie sprzętu. 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
(brutto) 

Dodatkowy okres 
gwarancji 

Termin dostawy 
sprzętu 

1. 
Konica Minolta Business Solutions Polska sp. z o.o. 
ul. Krakowiaków 44 
02-255 Warszawa 

276 504,00 zł 0 miesięcy 120 dni 

 



 

 

 

strona 2 

 

Część 2 - Dostawa i wdrożenie oprogramowania i usług. 
 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
(brutto) 

Dodatkowy okres 
gwarancji 

Skrócenie czasu usunięcia 
dysfunkcji 

1. GIAP Sp. z o.o. 
Ul. Pasaż Ursynowski 1/126 
02-784 Warszawa 

478 347,00 zł 36 miesięcy 50% 


